
  
 

 
 
 

 

 

 

 

 

REG.NR.: 1124235 ZAAKNUMMER: 1931834365 OPENBAAR 

 

 

 

 

 

MANDAATBESLUIT 
 

 

De Teammanager Advies Ruimtelijke Ontwikkeling van de gemeente Krimpenerwaard; 
 
Gelet op: 
- Artikel 3.7.1 en 3.7.3 van het bestemmingsplan ‘Landelijk gebied (voormalige gemeente Vlist), en  
- de Mandaatregeling gemeente Krimpenerwaard 2021 over het besluiten op verzoek om toepassing te 

geven aan een binnenplanse wijzigingsbevoegdheid. 
 
Overwegende dat: 

- het college op 18 april 2023 heeft besloten om gebruik te maken van de voornoemde 

wijzigingsbevoegdheden in het bestemmingsplan ‘Landelijk gebied (voormalige gemeente Vlist)’ om aan de 

Hoenkoopse Buurtweg 101A Haastrecht een vergroting van het agrarisch bouwvlak en de gewenste 

nevenactiviteit mogelijk te maken; 
- het ontwerp van het wijzigingsplan met planidentificatienummer NL.IMRO.1931.BPW2305BG030-ON01 

voor een periode van zes weken, van 3 mei tot en met 13 juni 2023, ter inzage heeft gelegen;  
- er in deze periode geen zienswijzen zijn ingediend over het ontwerpwijzigingsplan.  

 
Besluit: 

Het wijzigingsplan ‘Hoenkoopse Buurtweg 101A Haastrecht’ met planidentificatienummer 
NL.IMRO.1931.BPW2305BG030-VG01 ongewijzigd vast te stellen; 
 
Stolwijk, 20 juni 2023 
 
Hoogachtend, 
 
Namens het college van burgemeester en wethouders, 
 
 

 
W. Boersma 
Teammanager Advies Ruimtelijke ontwikkeling 
 

  


